доповнення до Договору № 1317506 від 06.02.2024
р. та викласти другий абзац пункт 5.2 розділу 5
«Ціна, порядок обліку та оплати електричної
енергії» а саме:

другий абзац пункт 5.2 розділу 5 «Ціна, порядок
обліку та оплати електричної енергії» зменшити за
кошти місцевого бюджету по КПК 1416030 –
15867,19 грн. (п'ятнадцять тисяч вісімсот шістдесят
сім гривень 19 копійок); за кошти місцевого
бюджету по КПК 1416090 – 13696,53 грн.
(тринадцять тисяч шістсот дев’яносто шість гривень
53 копійки)

Викласти абзац перший пункту 5.2 розділу 5
Договору «Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії» в новій редакції:
«5.2. Ціна цього договору становить 266 546,37 грн.
(двісті шістдесят шість тисяч п’ятсот сорок шість
гривень 37 копійок) з ПДВ:
- 5.2.1. за кошти місцевого бюджету по КПК
1416030 – 96 398,81 грн. (дев’яносто шість тисяч
триста дев’яносто вісім гривень 81 копійка) з ПДВ;
- 5.2.2. за кошти місцевого бюджету по КПК
1416090 – 137 114,13 грн. (сто тридцять сім тисяч
сто чотирнадцять гривень 13 копійок) з ПДВ.
- 5.2.3. за кошти підприємства 33 033,43 грн.
(тридцять три тисячі тридцять три гривні 4
- копійки) з ПДВ.

2. Решта умов Договору залишається незмінними і
обов’язковими до виконання Сторонами.
3. Дана Угода вважається укладеною і набирає
чинності з моменту підписання Сторонами.
4. Дана додаткова угода складена у двох
примірниках, по одному для кожної сторони, які